CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CHEVAUX DE 7 ANS DE DRESSAGE
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HABANA LIBRE A [Tét: 703]

FULL MONTY LH [Tét: 712]

BELLA JOSI L [Tét: 708]

C'SHANEL FLORENTIN [Tét: 705]

Cavalier

Morgan BARBANCON

Mathilde BAYOR

Alexia STULLEIN

Rebecca ROOKE

SIR MAGNUS MANDACOU Z [Tét: 707lOmbeline GROSSE

CALYPSO DE MASSA [Tét: 702]

Livia GALLEGO

en ltaligue: Changement de mc Technique

72,266%

69,609%

69,922%

67,500%

64,766%

64,531%

Allures

86,400%

81,800%

79,200%

73,000%

72,800%

69,000%

Total

79,333%

75,704%

74,561%

70,250%

68,783%

66,766%

*: EL/AB 2eme Manche




